festinauit. Et enim hoc anno perturbatus et plenius
 sumone in omnium partem aliquo abortuum. cois
 itaq; ayoz existit exceptio tunc vulgaris qd
 non mediator dei et hominum iste pte de superno
 celo qui leuit posere patrem in firmis est aploz
 magis et dñs. s; dominus nse satanas pncps
 aquilonaris sit in medio tangi qui in istrat ille
 pnuas distordie sp̄ tenacib; qui possint lin
 guas vnas in divisiones et implimilitatis articq;
 vnam sp̄ pulic vnitatem dum nec nobis summo
 qualitatibus qui tot pncpis p̄missat et petri nancula
 que pncpis altitudines ventoz flatib; raptor
 itur remis tenebris destruunt nec nobis cur
 et xuis nse submissione non timet insus tumultu
 et varia patitur naufragia tempestatis sane di
 ligent attendenter tuer nacones et gentes p̄
 uidicar soletis quos derisorie mouent capitula
 inse vnisquisque pallent et ad tam publicu et de
 testab; lumen ob dñm p̄missandu n suetri possit nctum
 argimutum. dum quis vna aspuit ad cathedram
 unus noq; sentit malum et dimiditer malum n
 sentit nullus erigit. et dñ nullus erigit. tunc
 dialis dicas evanescat. et sic ex dissonancia vna
 quementis etate statu et fuditur et fidei qmni
 tis de peccato rectitudine p̄g; m capitulo quod de effectu
 inquit. Ut uā nā sensus ipsorum monstra impune
 minū qdām etimbra trūcata et cunctis sensib; defici
 ua. Qm evidetur ob tenebram insig. dñm
 uitus et ille sonus eius m̄fines orbis et om̄ sonor
 n̄ pennis ob mutescens fūs densioris eteo.
 nam petri et pauli hodie n audiunt tunc qmato
 res sicut cane muti ad silentium q; plectur vobis
 forte pte simt manu ad recipiendis; desit mira q;
 qm vanebant de salba. autū de fructis mo n leuit
 cu no iuemat dñm ipse ducit eos celesti
 sideri denegante. pedes et nobis ad ambulandum
 dñ mo poteris vos manus coheret q; ultra qmip;
 pedes nū vestigia n mouentur. p̄pud; nūma ux
 atum ipse dñca nos p̄cedit. n̄ aures si dicitur n
 nolant apes absq; rege nō vniuit vos sū recto
 gubernaculo fluctuant in rem etiam fortunis cui
 b; telumq; nec attenditis q; illi erunt ut qm
 a. xl. dñe; absq; dñe vagantes ad suam dema
 am deuenerunt. p̄do sibi vitulū et flatile patien
 tes set p̄pilis cessant vactio venit ergo alius
 oīus sc̄o et qm ille e. Qm exculpabilis culpi. m
 chel vnu nob̄t culpi petunt pme et n̄ c qm p̄
 rigit eis et syon dubiu pñlē facie iact se m̄l.
 instruati cuius vñlētient et n̄ c qui nemat ad
 sollempnitatem hædit glāultis eius acili co
 libay vnu deficit. qm n̄ vñdetis q̄t p̄ximi q;
 tis uāfrigio dñ sū reme uāfrigatis. O si pos
 setis altatis q; sc̄e libros loz̄e quot et qm uā
 metis meis accusatorias lectiones dñis suis
 et voluntas reuertitur quib; n̄ se ipm habet
 caput et sensus tracione in dñe. Ut mat etea
 tam dñ uno p̄nata lumine et decore suscipiat. et
 ad statu p̄stū reducatur. Fix. regi firmitate et
 ait nos p̄migit m̄tus queritur de p̄p nar
 res noua qm scribim' mo. m̄do quos ex
 medullitus intiora perturbat dñ i noue cesseris
 inquietamus amari n̄ jetis dilucidne studi
 osius p̄mimus inde crudelit ledimur. p̄pen
 mur p̄udent. vnu p̄ncis debet hodie p̄decre
 uitaria religio et beatitudinis idus afidei n̄r